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Rejestrator MiVue C570 Sony
Starvis Sensor FullHD GPS

Cena brutto 477,00 zł

Cena netto 387,80 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1ASMIOVC57000001

Kod producenta 5415N6090018

Kod EAN 5420027528007

Opis produktu

Doskonałe nagrania nawet przy minimalnej ilości światła Wysokiej jakości Matryca: Sony premium STARVIS
CMOS

Wysokiej jakości Matryca: Sony premium STARVIS CMOS zapewnia doskonały kontrast oraz jasną i bogatą kolorystykę,
zwłaszcza przy słabym oświetleniu. Zakres światła zbliżony do podczerwieni pozwala na uzyskanie jakości obrazu podobnej do
noktowizora. Ta kamera zobaczy w nocy więcej niż Twoje własne oczy.

Rozdzielczość nagrywania Full HD 1080p wysoka jakość i 150° szeroki kąt nagrań wideo
Kamerka nagrywa materiał w dzień i w nocy. Szeroki kąt widzenia kamery 150° i jasność obiektywu F1,8 pozwoli
zarejestrować każdy szczegół na drodze. Twoja podróż nagrywana jest w jakości Full HD 1080p/30 klatek/sek., dzięki czemu
zostanie zapisany każdy szczegół i każda sekunda.
 
Wbudowany moduł GPS rejestruje lokalizację i prędkość jeśli tylko tego potrzebujesz
Lokalizacja GPS oraz prędkość są zapisywane w każdym nagraniu; to ważny i przydatny dowód. Wyświetlanie prędkości na
filmie możesz włączyć lub wyłączyć. Cały moduł GPS jest wbudowany w kamerę. Dodatkowo otrzymujesz dożywotnią
aktualizacje baz fotoradarów oraz system informowania o nich w trakcie jazdy.

Bezpieczeństwo przede wszystkim GPS Ostrzeżenia o radarach
Rejestrator MiVue C570 został wyposażony w dane o fotoradarach, dzięki czemu zawsze wiesz, gdzie i jak szybko możesz
jechać. Baza aktualizowana jest darmowo i dożywotnio przez cały okres eksploatacji urządzenia, dlatego nie będziesz już
nigdy potrzebować innego sprzętu.

Nagrywaj cały czas w trybie postojowym
Dzięki najnowocześniejszej technologii urządzenia serii MiVue C570 aktywują się automatycznie i rejestrują obraz, gdy
zostanie wykryty ruch z przodu pojazdu. Dzięki temu dowody są gromadzone, nawet gdy jesteś poza pojazdem. Wymaga
Smartbox/PowerBox, który nie jest częścią zestawu.

Prosta obsługa Automatyczne uruchamianie kamery i nagrywania
Kamera MiVue C570, zaprojektowana z myślą o prostocie, jest bardzo prosta w instalacji: wystarczy włożyć kartę SD,
podłączyć do źródła zasilania w samochodzie, a bezpośrednio po uruchomieniu silnika kamera rozpocznie nagrywanie. Menu
urządzenia jest proste w nawigacji i obsłudze. Logicznie umieszczone opcje i czytelnie opisane na ekranie klawisze nie sprawią
nikomu problemu. Obsługa kamery w zupełnych ciemnościach to żaden problem.

Śledzenie przeciążeń za pomocą czujnika G-Sensor
Czujnik wstrząsów wykrywa nagłe zmiany ruchu czy kolizje oraz automatycznie uruchamia nagrywanie zdarzenia, które to
umieszczane jest w bezpiecznym katalogu i chronione przed nadpisaniem.

Funkcje
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Ekran 2,0" wyjątkowa łatwość użycia i intuicyjna obsługa
Wysokiej jakości Matryca: Sony premium STARVIS CMOS zapewnia szczegółowe nagrania, doskonały kontrast oraz
jasną i bogatą kolorystykę, zwłaszcza przy słabym oświetleniu
Nagrywanie Full HD 1080p z płynnością 30 klatek na sekundę (FPS) w technologii H.264 pliki posiadają mniejszy
rozmiar i bez utraty jakości nagrań
Szeroki kąt widzenia do 150° uchwyci każdy szczegół w krytycznych momentach dzięki technologii szerokiego zakresu
dynamiki
Szklana optyka z przysłoną F1.8 przekazuje więcej światła do matrycy, aby zapewnić wyższą jakość nagrania,
zwłaszcza w słabym oświetleniu. Im mniejsza wartość parametru F tym lepiej
Wartość EV regulowana w 7 ustawieniach niezależna od automatycznej regulacja umożliwia ręczne dostosowanie
poziomu jasności
GPS - Ostrzeżenia o fotoradarach Wbudowana baza fotoradarów z opatentowanym systemem inteligentnych
ostrzeżeń. Urządzenie w dynamiczny sposób analizuję odległości i prędkości zbliżania się do radaru. Baza posiada
bezpłatne aktualizacje przez cały okres eksploatacji urządzenia
Wbudowany moduł GPS automatycznie rejestruje informacje dotyczące jazdy, w tym prędkość, szerokość i długość
geograficzną, wysokość oraz kierunek. Zapis prędkości może być widoczny na nagraniu lub ukryty jeśli tego chcemy
3- Osiowy G-Sensor nagrywa kierunek i siłę przeciążenia
Tryb parkingowy aktywuje nagrywania awaryjne w przypadku wykrycia ruchu oraz/lub wstrząsu np. uderzenie w auto
gdy kierowcy nie ma w aucie; wymaga Smartbox/PowerBox, który nie jest częścią zestawu
Uchwyt obrotowy możliwość łatwego ustawienia pod dowolnym kątem w celu gromadzenia dokumentacji wideo
umożliwia także zamocowanie na pionowej szybie.
Karta Micro SD zalecana klasa 10 micro SD maks. 128 GB pojemności
Współpraca z kamerką tylną Możliwość współpracy z Kamerą A30 kamera tylna dostępna opcjonalnie
Mio MiVue Manager udostępniaj swoje nagrania dzięki aplikacji komputerowej MiVue Manager (Windows/MAC)

Akcesoria w zestawie: Mio MiVue C570 Ładowarka samochodowa Uchwyt mocujący
Instrukcja obsługi (QSG)

Czytnik kart pamięci (tak/nie): Tak
Ekran dotykowy: Nie
Format zapisu (wyliczeniowy): H.264/MPEG-4
Funkcje specjalne: 3-Osiowy G-sensor
Kąt widzenia (rejestratory): 150
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Komunikacja bezprzewodowa: Nie
Liczba klatek na sekundę: 30
Matryca: F 1.8
Nagrywanie w pętli (rejestratory): Tak
Przekątna ekranu (nawigacje/rejestratory): 2,0''
Rozdzielczość (kamery int.): Full HD 1080p (1920x540pt)
Standard pamięci SD / CF: SDXC ( > 32GB)
Tryb nocny (rejestratory): Tak
Typ kart pamięci: microSD
Waga: 67.5
Wymiary: 61 x 54 x 37.7 mm
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